
Furnizare materiale pentru instalatii sanitare

I.D.: 42606932

Data publicarii	25.04.19	Coduri CPV	42131400-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 968,60 RON - 968,60 RON

Descriere: radiator otel 1200/600 COPA buc 1 250,00 250,00 Radiator otel 800/600 COPA buc 1 170,00 170,00 Cleme PPR 20 RAY buc 40 0,25 10,00 Cleme PPR 32 RAY buc 40 0,35 14,00 Teu PPR 32-20-32 RAY buc 10 1,20 12,00 Teava PPR fibra compozita Ø 20 RAY ml 40 2,25 90,00 Teava PPR fibra compozita Ø 32 RAY ml 10 6,00 60,00 Cot PPR 20*90 ° RAY buc 40 0,30 12,00 Cot PPR 32*90 ° RAY buc 40 0,89 35,60 Cot PPR 25*90 ° RAY buc 40 0,45 18,00 Aerisitor automat 1/2 buc 4 12,00 48,00 Racord PPR Ø 20x 1/2 FI RAY buc 20 2,50 50,00 Racord PPR Ø 20x 1/2 FE RAY buc 20 2,50 50,00 Reductie PPR 32-20 RAY buc 10 0,50 5,00 Reductie PPR 25-20 RAY buc 10 0,40 4,00 Robineti tur/retur PPR 20-1/2 FE RAY buc 20 7,00 140,00
